別紙様式
令和　　年　　月　　日

　　静岡県知事　川勝　平太　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者　　氏　　　　　　名

（個人の場合は、住所及び氏名を記載すること。）
静岡県プロフェッショナル人材確保事業費補助金受給に係る報告書

標記の件について、下記のとおり報告します。

記

　１　補助金の交付決定通知

　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　　就労第　　　号

　２　交付された補助金額

　　　　　　　　　　　　　　円

　３　プロフェッショナル人材の雇用状況

	氏　名

	採用年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	報告日時点の状況

	　□在職中である

	勤務事業所
	事業所名：

住所：〒

	配属部署・役職

	主な業務内容

	　□離職している

	離職年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	離職理由
	□自己都合　　□事業主都合

	具体的な理由

	離職後の状況
	□県内にて就職活動　　□県外転居　　　□その他

（注）　法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。

責任者　職・氏名

作成者　職・氏名

PAGE  \* MERGEFORMAT